○○縣/市○○鄉鎮區公所　函
地址：
承辦人：
電　話：

傳　真：

電子信箱：
受文者：

發文日期：
發文字號：

速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：貴○○承攬本機關「107年度○○○市場耐震詳細評估委託技術服務」採購案，請依合約期程完成繳交期初、期末報告及詳細評估報告書。請  查照。
說明：
一、本採購案決標日期107年○月○日，依合約期初、期末報告及詳細評估報告書繳交期限如下：
1.期初報告：繳交期限為107年○月○日(決標次日起20日內)。

2.期末報告：繳交期限為107年○月○日(決標次日起60日內)。

3.詳細評估報告書：於期末審查通過次日起○日內，修正完成耐震能力詳細評估報告書(含電腦光碟○份)送交達本機關。
二、旨揭各報告書繳交時請備文(報告書併公文)送達本機關，務請貴○○能掌握本案工作期程依限繳交各項資料。
正本：
副本：經濟部中部辦公室、○○縣市政府
抄本：○○鄉鎮區公所